
 Aktuelle Preisliste für Übernachtungen und Dauercamping

Preise Tagesgäste 

Erwachsene Ab 16 Jahren 7,50 €

Kinder unter 16 4,50 €

Kinder über 3 Jahre 4,00 €

Hunde (maxi. 2 St. ) 3,00 €

Wohnwagen 9,50 €

Wohnmobil 12,00 €

Zelt 7,00 €

Auto 4,00 €

Motorrad 3,50 €

Strompauschale pro Nacht 4,00 €

Wohnmobilstellplätze vor der Schranke 14,50€ 
(Inkl. Strom , 2 Personen , Ver-und Entsorgung)
Jede Weitere Person und Hunde werden zum oben genannten Tagespreis 
abgerechnet 

Preise Dauercamping 

Wohnwagen
Parzelle ab 80,00€ pro Monat , Variiert nach Größe der Parzelle.
Kaution 500,00€

Mobilheim
Parzelle ab 170,00€ pro Monat , Variiert nach Größe der Parzelle.
Kaution 1000,00€

Strom KW/h 0,65€ (wird immer zum Jahresende abgelesen)



(wird immer zum Jahresende abgelesen)


